[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 160
25.06.2013

О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 26.04.2011
№ 76 «Об утверждении границ территориального общественного
самоуправления «Парковый-5» микрорайона Парковый
Дзержинского района города Перми»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 80 Устава города Перми, решением Пермской городской Думы от 29.01.2008 № 26 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в городе Перми»

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в решение Пермской городской Думы от 26.04.2011 № 76
«Об утверждении границ территориального общественного самоуправления «Парковый-5» микрорайона Парковый Дзержинского района города Перми» изменение, изложив пункт 1 в редакции:
«1. Утвердить границы территориального общественного самоуправления «Парковый-5» микрорайона Парковый Дзержинского района города Перми в границах следующих территорий проживания граждан: домов № 13, 15а, 15б, 15в, 25а, 25б, 25в, 25г, 31, 33, 38, 40, 40а, 42, 46, 48, 50, 52, 54/1 по проспекту Парковому, домов № 41/1, 41/2, 41/3 по ул.Подлесной, дома № 29 по ул.Верещагинской, дома № 34 по ул.Строителей.».
2. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

[bookmark: _GoBack]

Верно
Главный специалист
сектора актов Главы города								            О.Н.Климовских
03.07.2013

Сектор актов Главы города
03.07.2013 10:33 решение
Сектор актов Главы города
03.07.2013 10:33:06 бланк решения
image1.wmf

image10.wmf